
新型コロナウイルス 

検査結果（陰性結果）についてのご報告 

 

令和３年１月２5 日 

東京建設従業員組合 

書記長 田屋洋人 

 

 

日頃より組合活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、当組合職員がＰＣＲ検査による新型コロナウイルス感染の判定

を受けたことから、事務所の消毒や事務所閉鎖など感染拡大防止に向けた対応

をとって参りました。その後、保健所指導のもと、医療機関での精密な検査を改

めて実施しましたところ、当該職員が陰性であることが新たに判明いたしまし

た。また、他の職員についても検査を実施し、全員が陰性であることを確認いた

しました。 

組合員の皆様には、この度の事態に対し、大変お騒がせしたことを心よりお詫

び申し上げます。引き続き、感染防止対策に努め、窓口業務を再開して参ります。 

 

なお、組合では、緊急事態宣言の発令を受け、当面の間、９時３０分から１６

時まで（月曜～金曜）の営業時間短縮を実施しております。組合事務所へのご来

所は極力控えていただき、お電話・メール等での対応にご協力をお願いいたしま

す。 

 組合員の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

 


